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Odpowiedzi na pytania Oferentów 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania  

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia na Udzielanie świadczeń zdrowotnych w  zakresie 

Interpretacja i opis zdalny badań radiologicznych (RTG, MMG) w systemie teleradiologii na rzecz 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

 prowadzonego w trybie konkursu ofert 

Pytanie 1.  

Dot. zmian zapisów w umowie. 

Oferent zwraca się z prośbą o dodanie do wzoru umowy punktu o rozwiązaniu umowy z winy 

udzielającego zamówienia za rażące łamanie warunków umowy. 

Odpowiedź: 

Udzielający zamówienia modyfikuje istotne postanowienia umowy w następujący sposób. 

Paragraf  12 otrzymuję brzmienie: 

1. Umowa ulega rozwiązaniu:  
1) z upływem okresu, na jaki została zawarta z zastrzeżeniem § 11 ust. 3 Umowy 
2) z dniem zakończenia przez Udzielającego zamówienie udzielania świadczeń zdrowotnych 

objętych umową,  
3) przez pisemne oświadczenie jednej ze stron z zachowaniem 3-miesięcznego okresu 

wypowiedzenia licząc od ostatniego dnia miesiąca w przypadku, gdy zajdą okoliczności, za które 
Strony nie ponoszą odpowiedzialności, a które uniemożliwiają dalsze wykonanie umowy 
lub zajdą zmiany w zakresie organizacji udzielania świadczeń, 

4) przez pisemne oświadczenie Przyjmującego zamówienie z zachowaniem miesięcznego okresu 
wypowiedzenia licząc od ostatniego dnia miesiąca w przypadku opóźnienia w zapłacie 
wynagrodzenia za dwa pełne okresy rozliczeniowe 

2. Oświadczenie o rozwiązaniu umowy o którym mowa w § 12 ust. 1 pkt 3 i 4 musi być dokonane  
w formie pisemnej pod rygorem nieważności ze wskazaniem przyczyny jej rozwiązania. 

3. Oświadczenie o rozwiązaniu umowy, o którym mowa w § 12 ust. 1 pkt 4 musi zostać złożone w 
terminie miesiąca od terminu wypłaty spóźnionego wynagrodzenia za drugi pełen okres 
rozliczeniowy.  

4. Udzielający zamówienia zastrzega sobie możliwość jednostronnego rozwiązania niniejszej umowy 
w całości lub w części, w przypadku ograniczenia prowadzonej przez siebie działalności 
lub likwidacji, a także upadłości lub rozwiązania, co nie powoduje dla Przyjmującego Zamówienie  
prawa do odszkodowania. 

 

Pytanie 2 

Dot. zmian zapisów w umowie  

Oferent zwraca się z prośbą o zmianę terminu płatności za fakturę z 60 dni do 30 dni.  

Odpowiedź: 

Sprzedający nie wyraża zgody na modyfikację treści Umowy. 


